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29.4
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0

100
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0
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0

10
0
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0

150
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0
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0
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0

98.7

214.5

52.5

195.2
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24.7

64.6

86.8

132.2

36.7

52.9
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50.8

32.6

33.0

24.3

20.3

19.7

22.7

21.3

19.6

17.8

26.8

18.1

21.0

29.2

37.7

33.4

30.1

49.0

34.3

15.3

94.7

53.4

35.0

73.3

92.0

67.1

69.1

60.7

59.4

26.1

51.9

67.2

128.8

50.7

113.3

96.8

147.0

78.1 99.2

142.9

173.1

181.5

200.6

201.5

158.7

127.5

174.1

95.3

38.5

30.4

31.8

35.8

41.2

45.2

99.3

63.3

68.9

58.3

53.1

99.4

106.0

45.1

40.6

53.2

124.7

164.9

80.8

90.5

40.4

122.9

78.9

42.1

42.5

129.2

80.6

16.2

18.3

22.0

28.8

28.8

35.1

24.9

22.9

23.8

28.9

31.3

26.5

21.3

21.2

40.5

32.7

49.0

26.9

21.0

31.4

33.5

31.3

30.3

48.3

51.6

37.3

34.4

133.3

114.8

88.4

29.4

86.7

28.4

32.5 19.3

22.7

24.7

24.7

27.7

25.7

26.4

37.5

24.9

45.2

30.5

41.5

26.8

59.7

73.2

55.4

98.7

52.5

33.8

26.6

35.6

56.7

42.3

33.6

100

50

あじさい
保健施設
介護老人

ねむのき
老人ホーム
特別養護

妙
見
神
社

保育所
中央

那
珂
川
第

一
幼
稚
園

寂静寺

現人神社

蓮
教
寺

公園

バディスポーツ

青
葉
桐

の
花
保
育
園

青葉保育園

北地区公民館 公
園

公
園

公
園

川

那珂川第二幼稚園

保育園
那珂ノ森

東地区公民館

公
園

分
園

青
葉
保
育
園

な
か
が
わ
保
育
園

公
園

コスモス保育園
那珂川道善 幼育園

伏
見
神
社

な
か
が
わ
苑

老
人
ホ
ー
ム

軽
費

浄光寺

高津神社

八龍神社

裂田神社

明
応
寺

真教寺

河

内

田

路

水

裂

川

城

ノ

谷

川

蔵

平

川

田

裂

西

隈

川

川

西

谷
口
川

口早

浦ノ原台団地

南福岡団地

冠ヶ丘団地

中
央

公
民
館

岩
戸
幼
稚
園

仲丸団地

片縄団地

岩
戸
北
幼
稚
園

なかがわ平団地

小
学
校

日
佐

江
取
水
場

福

岡
市
水
道
局

小学校
岩戸北

ミ
リ
カ

ロ
ー
デ

ン
那
珂
川

安
徳
増

圧
ポ

ン
プ

所

福
岡
市
水
道
局

那
珂
川
市
役
所

都
市
整
備
部
庁
舎

那珂川市福祉センター

春日那珂川

西隈取水場
水道企業団

那珂川市保健センター

恵子市営住宅

山田取水場
春日那珂川水道企業団

移
転
者
会
館

五
ケ
山
ダ

ム

後
野
配
水
池

京団地

旭団地

山

田
団
地

青
雲
台
団
地

松尾警報局

御
迎
団
地

春

日
那
珂
川
水
道
企
業
団

井
尻
第

２
取
水
場

井
尻
第

一
取
水
場

春

日
那
珂
川
水
道

エ
コ
ピ

ア
な
か
が
わ

那
珂
川
市
シ

ル
バ
ー
人
材

セ
ン
タ
ー

消防署西出張所
春日・大野城・那珂川

穀類乾燥調整施設
ＪＡ筑紫

那珂川市勤労青少年ホーム

別館

第

２
別
館

春日那珂川
水道企業団
東隈浄水場

屋内プール

ふれあいこども館

療育センターにじいろキッズ
特別支援教育センター

安
徳

道善警報局

那珂川水利組合

福岡市水道局西隈接合所

岩
戸
小
学
校

商工会館
那珂川市

那珂川中学校

那
珂
川
郵
便
局

松木郵便局

市
民
体
育
館

恵子児童館

小学校

安徳北

地域福祉会館

今光警報局

福

岡
地

区
水
道
企
業
団
浦

ノ
原
ポ

ン
プ

場

那珂川片縄郵便局

附
属
小
学
校

福

岡
海
星
女
子
学
院

王
塚
台
郵
便
局

福

岡
学
園

県
立

那
珂
川
北
中
学
校

私立福岡女子商業高校

片
縄
小
学
校

中学校
那珂川南

小学校

安徳南

片縄トンネル
区水道企業団

那珂川トンネル

梶
原
ト
ン
ネ
ル

安

西
橋

轟
橋

天
徳
橋

おさえ橋

瀬戸橋

橋本橋

おぎわら橋

那
珂
川
橋

梶
原
川
橋

中ノ瀬橋

江ノ木谷橋

裂田橋

大町橋

エゲ橋後

野

一
号
橋

今
光
橋

木

ノ
元
橋

松尾橋

現
人
橋

軍
誉
橋

橋

ＪＲ博多南駅

博

多

南

線

九

州

新

幹

線

九

州

新

幹

線

県

平
等
寺

線

川

那

珂

道

道

国

号
３
８
５

県
道

山
田
中
原
福
岡
線

線
城

野
川
大

珂

那道県

主要地方
道福岡早

良大野城
線

県道
片縄

下白
水線

道

後

野
福

岡
線

県

京 ノ 隈

上 別 所

松 尾

大 坪

内 河

妙 見
柳 河 内

井 尻

安 徳 台

次 郎 丸

小 丸

今光一丁目

上 梶 原

山 田

別 所

片縄丸ノ口

西隈四丁目

西 隈

安 徳

松 木

下

梶

原

東 隈 仲

城 山

観 音 山

西
野
球
場

大塚古墳

公
園

博
多
総
合
車
輌
所

西
日
本
旅
客
鉄
道
株
式
会
社

安徳

運
動
広
場

梶
原

園

公園

公園

公園

公園
公園

公園

公園

公
園

岩
戸
公
園

安
徳

公
園

公園

公園

公
園

公
園

公
園

公
園

中ノ池

新 池

ヤンバラ池

内
河

一
池

平石池

新
池

内河二池

西の池

平
蔵
池

共同池
地別当

浦山池

山口池

善角池

平田池

龍頭池

天神池

久
便
池

浦ノ原池

妙
見
池

妙
見
滝

別当池新
池

大万寺新池

恵子池

荒平池

長池

鶴田池

梅
干
池

暗谷小池

暗谷池

老司大池

珂

大

川

那

川

原

梶

川

五 郎 丸

松 原

西隈二丁目

西
隈
三
丁
目

西隈一丁目

上
梶
原

一
丁
目

下梶原一丁目

下
梶
原
二
丁
目

後野五丁目

後野一丁目

後野四丁目

東隈一丁目

仲
四
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目

王
塚
台
三
丁
目

王
塚
台
二
丁
目

仲丸一丁目

五郎丸四丁目

松
木
五
丁
目

松
木
四
丁
目

中
原
五
丁
目

松
木
六
丁
目

王
塚
台

一
丁
目

中 原

観晴が丘

中
原
東

一
丁
目

中
原
東
二
丁
目

松木二丁目

中
原
四
丁
目

松
木

一
丁
目

松
木
三
丁
目五郎丸一丁目

五郎丸二丁目

仲一丁目
五郎丸三丁目

仲二丁目

仲三丁目

後
野
二
丁
目

後
野
三
丁
目

道善四丁目

恵
子
三
丁
目

道

善

道
善
三
丁
目

道善一丁目
道
善
五
丁
目

片
縄
四
丁
目

恵子一丁目

恵
子
四
丁
目

恵子六丁目

恵子五丁目

片
縄
西
三
丁
目

恵
子
二
丁
目

片
縄
六
丁
目

片
縄
西

一
丁
目

片
縄
西
二
丁
目

片縄五丁目

片縄西五丁目

片
縄
西
四
丁
目

片縄七丁目

片縄北一丁目

片縄北二丁目
片縄北六丁目

片縄北七丁目

片縄八丁目

片
縄
九
丁
目

片
縄
三
丁
目

片
縄
二
丁
目

片
縄

一
丁
目 今光四丁目

中
原
六
丁
目

中原三丁目

中原二丁目

中原一丁目

今光二丁目

今光三丁目今光五丁目

今光六丁目

今光七丁目

今
光
八
丁
目

片
縄
十
丁
目

片縄北三丁目

片縄北五丁目
片縄北八丁目

片縄北四丁目

片
縄
東

一
丁
目

道
善
二
丁
目

南 区

福 岡 市

春 日 市

那珂川市 都市公園位置図

都市公園トイレ有
都市公園トイレ無

市役所など

国道

県道

二級河川

その他公園

今光水辺公園

西隈水辺公園

山田水辺公園

一の井出公園

裂田溝駐車場
（トイレ）

かわせみ公園

凡　例

100

74.9

71.6

142.7

84.8

119.3

116.2

144.3

66.2

67.8

66.7

81.8

南
地

区
公
民
館

小
学
校

南
畑
郵
便
局

不
入
道
警
報
局

南
畑

寺
瀬
橋

成
竹
橋

埋
金

瀬

中 木 戸

道
入

不
不入道水辺公園

 （令和6年10月1日現在）

44.下片縄公園

1.川端公園

2.道善公園

3.仲公園

4.野入公園

5.内田公園

6.鷹取公園

7.今光公園

8.恵子中央公園

9.大町公園

10.中原公園

11.今立公園

12.谷口公園

13.前田公園

14.春田公園

15.安徳公園

16.岩戸公園

17.王塚台北公園

18.王塚台西公園 19.王塚台中央公園

20.王塚台南公園

21.王塚台東公園

22.向イ公園

23.浦原第一公園

24.浦ノ田第一公園

25.浦ノ田第二公園

26.野口公園

27.浦原第二公園

28.小丸公園

29.今立第ニ公園

30.下原公園

31.恵子東公園

32.観晴が丘公園

33.外川原公園

34.大戸公園

35.天神池公園

36.妙法寺公園

37.浦ノ田第三公園

38.浦ノ田北公園

39.松木南公園

40.丸ノ口古墳公園

41.下梶原公園

42.安徳南公園

43.上梶原第1公園

45.五郎丸団地第1公園

46.五郎丸団地第2公園

47.松木西公園

48.大塚公園

49.今池公園

50.博多南駅前公園

51.野口中央公園52.野口西公園

54.野口南公園

53.王塚台東第2公園

55.片縄北3丁目公園

56.裂田溝公園

57.今池ノ下公園

那珂川市役所
那珂川市役所
都市整備部庁舎

二反田公園

南畑小学校

南畑小学校付近

58.今池ノ下第二公園

59.道善遊歩道公園


